SKT 045836-P SKT YAĞ KEÇESİ ŞANZIMAN ARKA 40*58*8,8 8680475
065692 10 ₺

158,76 %20 ₺ 1.587,60

SKT 040883-P SKT YAĞ KEÇESİ DİFERANSİYEL SAĞ ÇIKIŞ
29,85*47*11,3

8680475
010289 10 ₺

141,89 %20 ₺ 1.418,90

TOPLAM 20 ₺ 3.006,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.006,50

%20 KDV ₺ 601,30

GENEL TOPLAM ₺ 3.607,80

YALNIZ: ÜÇ BIN ALTI YÜZ YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr